๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน หนองปรือ - คลองเขต ระหว่าง กม.๔๑+๐๐๐ - กม.๔๓+๐๑๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
(ปริมาณงาน ๔,๐๔๖ เมตร) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เกรียงยงอินเตอร์ 
เนขั่นแบล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเปีนผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (51๖1ธร) เปีนเงิน 
ท้ังส้ิน ๗,๙๙๒,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ 

รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรท่ีี ๑ ^